СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

29.01.2010                                                                                                 № 20/1
О передаче в безвозмездное пользование

муниципального имущества Собинского района
       Рассмотрев представление главы Собинского района, письмо  ОГОУ НПО «Профессиональное училище №30» г.Владимира и решение Федеральной антимонопольной службы о предоставлении муниципальной преференции областному государственному образовательному учреждению начального профессионального образования «Профессиональное училище №30» от 25.01.2010 , руководствуясь статьей 23 Устава Собинского района, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью района,  Совет народных депутатов  р е ш и л:
1.Передать в безвозмездное пользование областному государственному образовательному учреждению начального профессионального образования «Профессиональное училище №30» г.Владимира  помещения общей площадью 153,91 кв.м, расположенные в здании муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей Собинского района Дома детского творчества и учащейся молодежи  по адресу: пос.Ставрово, ул.Советская, д.13  для  ведения образовательной деятельности дневного отделения училища.
2.Комитету по управлению имуществом района заключить договор безвозмездного пользования имуществом с ОГОУ НПО «Профессиональное училище №30» г.Владимира.
3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета                                                Глава района
народных  депутатов
                             Л.В.Потапова                                                             В.Ю.Аникин